

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claus Kirkegaard Holding ApS

Østervej 10, Stend-Krogag
7200 Grindsted

CVR-nr. 41 06 50 01

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/09 2022

Claus Kirkegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Kirkegaard Holding ApS
Østervej 10, Stend-Krogag
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41 06 50 01
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 30. december 2019
Hjemsted: Billund

Direktion

Claus Kirkegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 201.661, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 127.282.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.543	(13.890)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(8.528)	0
Resultat før finansielle poster		9.015	(13.890)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		305.011	(571.352)
Finansielle indtægter	1	232	9.454
Finansielle omkostninger	2	(112.597)	(81.924)
Resultat før skat		201.661	(657.712)
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		201.661	(657.712)
Foreslået udbytte		80.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(44.489)
Overført resultat		121.661	(653.223)
		201.661	(657.712)

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		919.972	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>919.972</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.778.148	1.473.137
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.778.148</u>	<u>1.473.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.698.120</u>	<u>1.473.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		8.670	8.438
Tilgodehavender		<u>12.670</u>	<u>8.438</u>
Likvide beholdninger		<u>511.119</u>	<u>569.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>523.789</u>	<u>577.969</u>
Aktiver i alt		<u>3.221.909</u>	<u>2.051.106</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.282	(114.379)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital	6	<u>127.282</u>	<u>(74.379)</u>
Banker		848.826	0
Anden gæld		<u>2.002.326</u>	<u>1.717.844</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.851.152</u>	<u>1.717.844</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	230.807	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.337	2.337
Anden gæld		<u>331</u>	<u>304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>243.475</u>	<u>407.641</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.094.627</u>	<u>2.125.485</u>
Passiver i alt		<u>3.221.909</u>	<u>2.051.106</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	(114.379)	0	(74.379)
Årets resultat	0	121.661	80.000	201.661
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	7.282	80.000	127.282

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	232	8.438
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.016</u>
	<u>232</u>	<u>9.454</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>112.597</u>	<u>81.924</u>
	<u>112.597</u>	<u>81.924</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2021		0
Tilgang i årets løb		<u>928.500</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>928.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		0
Årets afskrivninger		<u>8.528</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>8.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>919.972</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	2.000.000	2.000.000
Kostpris 30. juni 2022	2.000.000	2.000.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	(526.863)	644.489
Årets resultat	354.035	(522.328)
Udbytte modtaget	0	(600.000)
Afskrivning på goodwill	(49.024)	(49.024)
Værdireguleringer 30. juni 2022	(221.852)	(526.863)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.778.148	1.473.137
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2022	343.173	392.197

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kurt Kirkegaard A/S	Billund	40 %	3.587.438	885.088

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	0	879.633	30.807	713.498
Anden gæld	2.117.844	2.202.326	200.000	1.000.000
	<u>2.117.844</u>	<u>3.081.959</u>	<u>230.807</u>	<u>1.713.498</u>

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kurt Kirkegaard A/S mellemværende med pengeinstitut.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 900, der giver pant i selskabets grunde og bygninger. Den bogførte værdi omfattet af denne pantsætning udgør t.kr. 920.